
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi Me MercrediLMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

D
 5

0

D 82

D
346

D 605
Rue

des
3

vas

Aven ue de Corbeil
Bd

Cha
mblain

Ro
ut

e
de

V
oi

se
no

n

Boissise-
le-RoiPringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Vert-Saint-Denis

Vaux-le-Pénil

Voisenon

Rubelles

Cesson

Savigny-le-Temple

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-
les-Lys

Maincy

Montereau-
sur-le-Jard

Seine-
Port

Saint-
Germain-Laxis

Robert
Schuman

£

Trois Horloges

Despatys-Préfecture
£

Jacques Amyot
£

Saint Louis
£

Collège 
du Grand Parc

£

Croix Maingot
£

Montesson
£

Jobert
£

Gare de Cesson
µ

$

£

3630 • 3632 • 3659 • 3705
3736 • 3741 • 3742 • 3743
3744 • 3773 • 3776 • 3777 • N132  

Gare routière Mail
£ 3601 • 3602 • 3604 • 3607 • 3608

3610 • 3611 • 3653 • 3654 • 3656
3658 • 3702

Paladilhe
£ Trainard

£

Sainte Assise
£

3630 • 3653 • 3659
TàD Ste Assise

La Chesnaie
£

Chemin 
de la Justice

£

3630 • 3659
TàD Ste Assise

Nazareth
3124 • 3126 • 3140 • 3141 • 3651
3655 • 3656 • 3777 • 3778 • 7704

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.25

3652

400 m

6 min

Seine-Port Sainte Assise / La Chesnaie Voiseron NazarethMelun Gambetta

N

Seine-Port Sainte Assise/La Chênaie   
   Voisenon Nazareth3652

 
Jours de fonctionnement LàV

SEINE-PORT La Chesnaie  7:03

Sainte Assise  7:06

Croix Maingot  7:09

Montesson  7:10

Paladilhe  7:11

Trainard  7:11

Jobert  7:12

Chemin de la Justice  7:13

LE MÉE-SUR-SEINE Robert Schuman  7:21

MELUN Gare Routière Mail  7:36

Saint-Louis  7:38

Despatys Préfecture  7:39

Jacques Amyot  7:40

Trois Horloges  7:42

VOISENON Nazareth  7:50

Du lundi au vendredi en période scolaire

  Melun Gare Routière Mail 



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV Lundi à Vendredi Me MercrediLMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

D
 5

0

D 82

D
346

D 605
Rue

des
3

vas

Aven ue de Corbeil
Bd

Cha
mblain

Ro
ut

e
de

V
oi

se
no

n

Boissise-
le-RoiPringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Vert-Saint-Denis

Vaux-le-Pénil

Voisenon

Rubelles

Cesson

Savigny-le-Temple

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-
la-Bertrand

Boissettes

Melun

Dammarie-
les-Lys

Maincy

Montereau-
sur-le-Jard

Seine-
Port

Saint-
Germain-Laxis

Robert
Schuman

£

Trois Horloges

Despatys-Préfecture
£

Jacques Amyot
£

Saint Louis
£

Collège 
du Grand Parc

£

Croix Maingot
£

Montesson
£

Jobert
£

Gare de Cesson
µ

$

£

3630 • 3632 • 3659 • 3705
3736 • 3741 • 3742 • 3743
3744 • 3773 • 3776 • 3777 • N132  

Gare routière Mail
£ 3601 • 3602 • 3604 • 3607 • 3608

3610 • 3611 • 3653 • 3654 • 3656
3658 • 3702

Paladilhe
£ Trainard

£

Sainte Assise
£

3630 • 3653 • 3659
TàD Ste Assise

La Chesnaie
£

Chemin 
de la Justice

£

3630 • 3659
TàD Ste Assise

Nazareth
3124 • 3126 • 3140 • 3141 • 3651
3655 • 3656 • 3777 • 3778 • 7704

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.25

3652

400 m

6 min

Seine-Port Sainte Assise / La Chesnaie Voiseron NazarethMelun Gambetta

N

3652

Jours de fonctionnement Me Me LMJV

MELUN Gare Routière Mail 12:34 16:27

Saint-Louis 12:38 16:31

Despatys Préfecture 12:40 16:33

Jacques Amyot 12:42 16:35

VOISENON Nazareth 12:20 l 16:50

MELUN Trois Horloges 12:30 12:43 17:00

Robert Schuman l 12:46 17:03

CESSON Gare de Cesson 12:43 12:53 17:10

Collège Grand Parc 12:45 l l

SEINE-PORT La Chesnaie 12:49 13:03 17:20

Sainte Assise 12:52 l l

Croix Maingot 12:54 13:04 17:21

Montesson 12:55 13:06 17:23

Paladilhe 12:55 13:06 17:23

Trainard 12:56 13:07 17:24

Jobert 12:56 13:08 17:25

Chemin de la Justice 12:57 13:09 17:26

Sainte Assise 13:12 17:29

Du lundi au vendredi en période scolaire

Seine-Port Sainte Assise/La ChênaieAss

   Voisenon Nazareth   Melun Gare Routière Mail 




